附件1

河南省科协直属事业单位

2023年统一招聘工作人员面试资格确认递补人员名单
	报考单位
	岗位代码
	姓 名
	准考证号
	笔试

总成绩
	岗位

排名

	河南省科普中心（河南省青少年科技中心）
	07010111
	张琳
	30518028103
	73.7
	4

	
	07010311
	袁海力
	30518108424
	70.55
	4

	河南省科协学会服务中心
	07020111
	焦颖泽
	30518172027
	74.8
	4

	
	07020211
	王敬云
	30518091506
	73.85
	4

	
	
	闫菲
	30518040227
	73.15
	5

	河南省科协人才发展中心
	07030111
	张歌
	30518025907
	75.7
	4


